
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 1 
 

 

 

Órgão Oficial do 

Município criado pela 

Lei Municipal nº. 81, de 

02 de dezembro de 1974. 

 

Publicado no Diário 

Oficial do Estado em 14 

de dezembro de 1974. 

  

MENSÁRIO 

OFICIAL 
 

 

MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ 
 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA FEVEREIRO / 2017                Nº. 02                      

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 002/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: ECOSOLO – GESTÃO DE 

RESÍDUOS LTDA. CNPJ: 11.955.108/0001-54 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RECEBIMENTO DE RESÍDUOS 

SÓLIDOS URBANOS. VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 005/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: 
PREGÃO PRESENCIAL 002/2017.  Puxinanã, 20 de Fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DO CONTRATO P.P  001/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: W.M COMÉRCIO DE 

COMBUSTÍVEIS LTDA. CNPJ: 03.882.108/0002-24 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS. VALOR GLOBAL: R$ 867.100,00 (OITOCENTOS E 
SESSENTA E SETE MIL E CEM REAIS), CONTRATO Nº P.P 4.1.1/2017 -VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 20/02/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO 

PRESENCIAL 001/2017. Puxinanã, 20 de Fevereiro de 2017.  

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DO CONTRATO P.P  001/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: ECOSOLO – GESTÃO DE 

RESÍDUOS LTDA. CNPJ: 11.955.108/0001-54 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RECEBIMENTO DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS URBANOS. VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS), CONTRATO Nº P.P 6.2.1/2017 -VIGÊNCIA 31/12/2017–

ASSINATURA 20/02/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 002/2017. Puxinanã, 20 de Fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 001/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: W.M COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA. CNPJ: 03.882.108/0002-24 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS. VALOR GLOBAL: R$ 867.100,00 (OITOCENTOS E 

SESSENTA E SETE MIL E CEM REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 004/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 001/2017. Puxinanã, 

20 de Fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE RATIFIAÇÃO  - DISPENSA 001/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: BR LOCADORA DE 
VEÍCULOS LTDA - ME. CNPJ: 02.044.971/0001-69 - OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS. VALOR GLOBAL: R$ 31.000,00 (TRINTA E 

UM MIL REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 006/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: DISPENSA 001/2017. Puxinanã, 03 de Fevereiro de 2017. 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 2 
 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA FEVEREIRO / 2017                Nº. 02                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA  001/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: BR LOCADORA DE 
VEÍCULOS LTDA - ME. CNPJ: 02.044.971/0001-69 - OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS. VALOR GLOBAL: R$ 31.000,00 (TRINTA E 

UM MIL REAIS), CONTRATO Nº D.P 5.8.1/2017 -VIGÊNCIA 03/05/2017–ASSINATURA 03/02/2017.LEGISLAÇÃO: DISPENSA 001/2017. Puxinanã, 03 de 

Fevereiro de 2017.  


